
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/282/22 

RADY GMINY GOMUNICE 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Gomunice na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 ust.1, art. 212, art.214 ust.1 i 3 art. 258 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 45.240,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz zwiększa się 

wydatki budżetu o kwotę 125.240,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy 34.085.607,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie  25.534.801,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 8.550.805,32 zł, 

2) wydatki budżetu gminy 36.667.621,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie  23.674.664,68 zł, 

b) majątkowe w kwocie 12.992.956,32 zł, 

§ 3. Dokonuje się zmian limitu wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 2.582.014,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

1. Zaciągniętej pożyczki w roku 2021 w wysokości 145.975,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

2. Zaciągniętej pożyczki w roku 2020 w wysokości 304.970,00 zł planowanej do otrzymania w 2022 r. 

3. Przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu 

w kwocie – 28.973,52 zł. 

4. Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 1.342.966,24 zł. 

5. Nadwyżki z lat ubiegłych – 759.129,24 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3.496.272,00 zł oraz ustala się 

łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 914.258,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian limitu dotacji udzielanych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6024



§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W uchwale budżetowej Gminy Gomunice na rok 2022 po § 14 dodaje się § 14a o następującej treści:  

 "§ 14a. w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy Gomunice do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Gomunice, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu gminy 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta 

nie pogorszy wyniku budżetu." 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Gomunice 

 

 

Wiesław Wolnicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6024



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 12 240,00 12 240,00 

bieżące razem: 25 489 561,68 0,00 45 240,00 25 534 801,68 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
81 450,68 0,00 0,00 81 450,68 

 majątkowe 

majątkowe razem: 8 550 805,32 0,00 0,00 8 550 805,32 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 298 742,32 0,00 0,00 3 298 742,32 

Ogółem: 34 040 367,00 0,00 45 240,00 34 085 607,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 380 193,00 0,00 0,00 3 380 193,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6024



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 666 509,00    314 200,00    314 200,00    0,00    314 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 352 309,00    6 352 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 500,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 696 009,00    314 200,00    314 200,00    0,00    314 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 809,00    6 381 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 6 663 809,00    311 500,00    311 500,00    0,00    311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 352 309,00    6 352 309,00    1 693 816,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 500,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 693 309,00    311 500,00    311 500,00    0,00    311 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 381 809,00    6 381 809,00    1 693 816,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 4 658 493,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 658 493,00    4 658 493,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 29 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    29 500,00    29 500,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 687 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 687 993,00    4 687 993,00    0,00    0,00    0,00    

720 
  

Informatyka 

przed zmianą 175 440,00    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -93 989,32    -93 989,32    -93 989,32    0,00    0,00    
zwiększenie 93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
po zmianach 175 440,00    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    

 
72095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 175 440,00    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -93 989,32    -93 989,32    -93 989,32    0,00    0,00    
zwiększenie 93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
po zmianach 175 440,00    81 450,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 450,68    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    

  
6057 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -93 989,32    -93 989,32    -93 989,32    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    
po zmianach 93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    93 989,32    93 989,32    93 989,32    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 759 906,00    4 469 906,00    4 233 706,00    3 372 977,00    860 729,00    0,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 231,00    4 231,00    2 000,00    0,00    2 000,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 764 137,00    4 474 137,00    4 235 706,00    3 372 977,00    862 729,00    2 231,00    236 200,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6024



 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 142 863,00    142 863,00    142 863,00    75 400,00    67 463,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 231,00    4 231,00    2 000,00    0,00    2 000,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 147 094,00    147 094,00    144 863,00    75 400,00    69 463,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
2900 

Wpłaty gmin i 

powiatów na rzecz 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego oraz 
związków gmin, 

związków 

powiatowo-

gminnych, 

związków 

powiatów, 

związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie 

zadań bieżących 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 231,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    2 231,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 264 422,00    165 422,00    155 422,00    46 090,00    109 332,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    99 000,00    99 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 46 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 310 422,00    198 422,00    188 422,00    46 090,00    142 332,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    112 000,00    112 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75405 

 
Komendy 

powiatowe Policji 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 
celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 240,00    12 240,00    244,00    0,00    244,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 240,00    12 240,00    244,00    0,00    244,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85395 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 240,00    12 240,00    244,00    0,00    244,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 12 240,00    12 240,00    244,00    0,00    244,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6024



 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 996,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 11 996,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 244,00    244,00    244,00    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 244,00    244,00    244,00    0,00    244,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 878 191,00    2 758 202,00    2 756 302,00    453 792,00    2 302 510,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 269,00    13 269,00    13 269,00    0,00    13 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 891 460,00    2 771 471,00    2 769 571,00    453 792,00    2 315 779,00    0,00    1 900,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 312 789,00    192 800,00    192 800,00    0,00    192 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 269,00    13 269,00    13 269,00    0,00    13 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 326 058,00    206 069,00    206 069,00    0,00    206 069,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    119 989,00    119 989,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 32 000,00    32 000,00    32 000,00    0,00    32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 269,00    13 269,00    13 269,00    0,00    13 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 45 269,00    45 269,00    45 269,00    0,00    45 269,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 482 758,00    472 758,00    353 558,00    248 100,00    105 458,00    119 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 502 758,00    472 758,00    353 558,00    248 100,00    105 458,00    119 000,00    200,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 353 758,00    353 758,00    353 558,00    248 100,00    105 458,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 373 758,00    353 758,00    353 558,00    248 100,00    105 458,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 542 381,00    23 611 924,68    17 963 300,00    11 130 946,00    6 832 354,00    654 743,00    4 800 223,00    81 450,68    0,00    112 208,00    12 930 456,32    12 930 456,32    3 745 074,32    0,00    0,00    
zmniejszenie -93 989,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -93 989,32    -93 989,32    -93 989,32    0,00    0,00    
zwiększenie 219 229,32    62 740,00    48 513,00    0,00    48 513,00    2 231,00    11 996,00    0,00    0,00    0,00    156 489,32    156 489,32    93 989,32    0,00    0,00    
po zmianach 36 667 621,00    23 674 664,68    18 011 813,00    11 130 946,00    6 880 867,00    656 974,00    4 812 219,00    81 450,68    0,00    112 208,00    12 992 956,32    12 992 956,32    3 745 074,32    0,00    0,00    

                      
 

 
w tym: Zlecone                   

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 260 128,00    4 260 128,00    255 262,00    208 870,00    46 392,00    0,00    4 004 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 260 128,00    4 260 128,00    255 262,00    208 870,00    46 392,00    0,00    4 004 866,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6024



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Limit wydatków na  zadania  inwestycyjne  na 2022 r. - zmiana 

Rozdział Nazwa działu rozdziału zadania Plan Zmiana Plan po zmianach Jednostka 

realizująca 

Zadania inwestycyjne jednoroczne 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
99 000,00 13 000,00 112 000,00 

 

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 13 000,00 13 000,00 
 

§6170 
dofinansowanie do zakupu nowego 

samochodu oznakowanego dla KP w 

Kamieńsku 
0,00 13 000,00 13 000,00 UG 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA  10 000,00 20 000,00 30 000,00 
 

92601 Obiekty sportowe 0,00 20 000,00 20 000,00 
 

§6060 zakup traktorka - kosiarki 0,00 20 000,00 20 000,00 GOSiR 

Razem zadania inwestycyjne jednoroczne: 945 906,32 33 000,00 978 906,32 
 

Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - Przedsięwzięcia 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6 352 309,00 29 500,00 6 381 809,00 
 

01044 
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
6 352 309,00 29 500,00 6 381 809,00 

 

§6050 - 

643.633,00zł; §6057 

- 1.439.743,00zł; 

§6059 - 254.073,00zł 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami w miejscowości 

Gomunice, Kletnia i Słostowice w 

Gminie Gomunice 

2 307 949,00 29 500,00 2 337 449,00 UG 

Razem Zadania ujęte w WPF Gminy Gomunice - 

Przedsięwzięcia: 
11 984 550,00 29 500,00 12 014 050,00 

 

OGÓŁEM 12 930 456,32 62 500,00 12 992 956,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6024



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - zmiana 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem: 
 

3 416 272,00 80 000,00 3 496 272,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 28 973,52 0,00 28 973,52 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 257 224,24 0,00 2 257 224,24 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 450 945,00 0,00 450 945,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 679 129,24 80 000,00 759 129,24 

Rozchody ogółem: 
 

914 258,00 0,00 914 258,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 914 258,00 0,00 914 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6024



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zmiana 

Dział Rozdział 
 

Treść 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

   
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2  3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych  
Nazwa jednostki 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
0,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

0,00 

Dotacje na zadania bieżące 

750 75095 

przed zmianą 

Związek ZIT 

0,00 
  

zmiana 2 231,00 
  

po zmianie 2 231,00 
 

0,00 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 

185 000,00 0,00 327 743,00 

zmiana 2 231,00 0,00 0,00 

po zmianie 187 231,00 0,00 327 743,00 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych  
Nazwa zadania 

   

Dotacje na zadania majątkowe 

 

przed zmianą 
Ogółem dotacje na zadania 

majątkowe 

  
0,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

0,00 

Dotacje na zadania bieżące 

 

przed zmianą 

Ogółem dotacje na zadania bieżące 
  

142 000,00 

zmiana 
  

0,00 

po zmianie 
  

142 000,00 

 

przed 

zmianą 
Ogółem 

185 000,00 0,00 469 743,00 

zmiana 2 231,00 0,00 0,00 

po zmianie 187 231,00 0,00 469 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6024



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/282/22 

Rady Gminy Gomunice 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa w 2022 roku Fundusz Pomocy 

Dochody 

Dział  Rozdział  § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianach 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 33 000,00 33 000,00 

853 
  

pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
0,00 12 240,00 12 240,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 0,00 12 240,00 12 240,00 

bieżące razem: 0,00 45 240,00 45 240,00 

ogółem: 0,00 45 240,00 45 240,00 

       

       WYDATKI 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po zmianach 

bieżące 

754 
  

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona 

Przeciwpożarowa 0,00 33 000,00 33 000,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 33 000,00 33 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 33 000,00 33 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
0,00 12 240,00 12 240,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

0,00 12 240,00 12 240,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

0,00 11 996,00 11 996,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

0,00 244,00 244,00 

bieżące razem: 0,00 45 240,00 45 240,00 

ogółem: 0,00 45 240,00 45 240,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6024


		2022-11-02T12:55:02+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




